
Бонитетна оцена за годината

2025

се доделува на

АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА 21, 2000 ШТИП

Сертфикатот потврдува дека деловниот субјект е во групата
компании со најдобра бонитетна оцена во Северна Македонија.

Деловниот субјект ги исполнува сите критериуми за 2025. година и спаѓа во
самиот врв на бонитетна извонредност.

Лондон, 23.05.2025
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